BENEFICIARIO

FONDO PERSEO

FONDO PERSEO

VODAFONE ITALIAS.P.A.

PELLEGRINI SPA

INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI

CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB.
ARS TOSCANA - CASSA ECONOMALE

TELEPASS SPA

EDISON ENERGIA S.P.A

TIM SPA

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
FASTWEB S.P.A.

GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA

MARSH SPA

GPI SPA

GPI SPA

ERREBIAN SPA

ERREBIAN SPA

SCHNEIDER ELECTRIC SPA

SIRAM spa

SIRAM spa

ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A.
OLIVADOTI SIMONA

SE.MA.T. SRL

SERVIZI DELLA MISERICORDIA DI SESTO FIORENTINO S.R.L. A SOCIO UNICO IMPRESA SOCIALE
FORWARD SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
MANCIULLI TOMMASO

MILLI CATERINA

AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP

AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF

AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF

AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT
STIPENDI DIPENDENTI

STIPENDI DIPENDENTI

STIPENDI DIPENDENTI

CONSORZIO ENERGIA TOSCANA SCRL

STASI CRISTINA

HYERACI GIULIA

ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L.

CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB.
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB.
NAMIRIAL S.P.A.

| POSTINI FIORENTINI SRL

MARSH SPA

MARSH SPA

MARSH SPA

MARSH SPA

MARSH SPA

GIRARDI ANNA

PACIFICI MARTINA

CGIL

PRESTITALIA SPA

RICCHIZZI ENRICO

CONSILIA CFO SRL

MIRIADE SRLS

CANON ITALIA SPA

COMPASS BANCA S.P.A.

PELLEGRINI SPA

MAGGIOLI S.P.A.

TELEPASS SPA

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.
GPI SPA

GPI SPA

NAMIRIALS.P.A.

NAMIRIAL S.P.A.

SIRAM spa

SIRAM spa

SIRAM spa

SIRAM spa

FONDO PERSEO

FONDO PERSEO

FONDO PERSEO

MESSINA DAVIDE

MESSINA DAVIDE

MESSINA DAVIDE

MESSINA DAVIDE

VODAFONE ITALIAS.P.A.

ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A.
EDISON ENERGIA S.P.A

EDISON ENERGIA S.P.A

INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI

PIXED DI GABELLA GIANLUCA

PIXED DI GABELLA GIANLUCA

SOFTWARE EXPERIENCE S.R.L.

TIM SPA

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

COMUNE DI FIRENZE DIREZIONE AMBIENTE

HOST SPA

GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA

PAOLETTI OLGA

ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L.

SERVIZI DELLA MISERICORDIA DI SESTO FIORENTINO S.R.L. A SOCIO UNICO IMPRESA SOCIALE
SERVIZI DELLA MISERICORDIA DI SESTO FIORENTINO S.R.L. A SOCIO UNICO IMPRESA SOCIALE
FORWARD SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

ANNO DATA MANDATO
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2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
01/10/2025
02/10/2025
06/10/2025
07/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025

SIOPE DESCRIZIONE

1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO
1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO
3208 TELEFONICHE

3205 SERVIZIO MENSA

1203 DEBITI VV/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI
3204 SERVIZI IN APPALTO

5501 CASSA ECONOMALE

5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

3209 ENERGIA ELETTRICA

3208 TELEFONICHE

5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

3208 TELEFONICHE

3204 SERVIZI IN APPALTO

3211 ASSICURAZIONI

3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI
3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI
2204 CANCELLERIA

2204 MATERIALE INFORMATICO E TONER

3221 MANUTENZ. CONTRATT. ATTREZZ TECNICO-SCIE
3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT

3299 ONERI VARI E GENERALI

3204 SERVIZI DI VIGILANZA

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3299 SERVIZI TIPOGRAFICI

3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008
3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
1204 DEBITI VV/ INPDAP

1206 DEBITI VV/ INPDAP

1304 DEBITI VV/ INPDAP

1306 DEBITI VV/ INPDAP

5401 DEBITI PER IRAP

1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT
1103 DEBITI V/ DIPENDENTI

1105 DEBITI V/ DIPENDENTI

1501 DEBITI V/ DIPENDENTI

3299 QUOTE ASSOCIATIVE

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

3204 SERVIZI IN APPALTO

3204 SERVIZI IN APPALTO

3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI

3299 POSTALI

3211 ASSICURAZIONI

3211 ASSICURAZIONI

3211 ASSICURAZIONI

3211 ASSICURAZIONI

3211 ASSICURAZIONI

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI
1203 DEBITI V/PRESTITALIA

3299 EVENTI ECM

3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008
2205 LIBRI, ABBONAMENTI, RIVISTE

5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

1203 DEBITI V/ COMPASS BANCA

3205 SERVIZIO MENSA

3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI

5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

5205 NOLEGGIO SOFTWARE DI DURATA

3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI

3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI
3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI

3213 CORSI FORMAZIONE PERS. LIV. T.IND
3214 FATTURE DA PERVENIRE

3299 FATTURE DA PERVENIRE

3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT

3299 ONERI VARI E GENERALI

1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO

1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO

1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3208 TELEFONICHE

3204 SERVIZI DI VIGILANZA

3209 FATTURE DA PERVENIRE

3209 ENERGIA ELETTRICA

1203 DEBITI VV/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI
5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI

3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI

5205 NOLEGGIO SOFTWARE DI DURATA

3208 FATTURE DA PERVENIRE

3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB

3220 TARIFFA IGIENE AMBIENTALE (TIA)

3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI

3204 SERVIZI IN APPALTO

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008
3299 SICUREZZA DEI LAVORATORI D.LGS 81/2008
3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI

IMPORTO

72,38
72,38
688,32
1.229,41
226,20
1.898,07
1.200,00
3,90
6.945,30
2.781,42
233,78
205,63
2.992,55
32,46
1.825,00
207,00
272,08
533,34
1.109,00
14.752,80
37,04
126,29
3.600,00
885,55
230,85
2.994,27
4.000,00
5.000,00
9.375,19
1.987,90
29.382,15
5.979,34
10.237,83
8.069,08
6.812,22
13.314,39
80.358,64
23.236,64
309,92
49,45
2.000,00
4.000,00
201,25
949,04
949,04
157,34
7,90
176,00
80,69
48,08
1.808,37
756,51
6.000,00
8.000,00
97,80
296,00
73,00
569,14
97,42
185,67
300,00
2.522,52
12.000,00
3,90
7.297,00
1.825,00
202,50
5,97
216,91
11.632,30
100,00
7.376,40
18,52
72,38
122,11
353,25
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
688,32
123,71
192,99
8.049,40
226,20
2,00
2.475,00
5.160,00
609,12
30.000,00
9.564,80
206,67
4.124,67
4.999,28
201,25
141,30
255,72
1.145,00



AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT
STIPENDI DIPENDENTI

STIPENDI DIPENDENTI

STIPENDI DIPENDENTI

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
CGIL

PRESTITALIA SPA

CIRFOOD S.C.

CIRFOODS.C.

DEMOS MARKETING INTERNATIONAL SRL
COMPASS BANCA S.P.A.

ARZILLI GUGLIELMO

TIM SPA

ROBERTO GIUSEPPE

MESSINA DAVIDE

SZASZ CLAUDIA

BOCCI SILVIA

PENTAQO S.R.L.

FONDO PERSEO

FONDO PERSEO

INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI
GPISPA

GPI SPA

AUTOSTRADE PER L' ITALIAS.P.A.
TELEPASS SPA

AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IMP.BOLLO
PELLEGRINI SPA

CRISTOFORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
BE INNOVAZIONE SRL

ROBERTO GIUSEPPE

CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB.
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB.

FASTWEB S.P.A.

GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA

GIRARDI ANNA

ERREBIAN SPA

ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L.

ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A.
EDISON ENERGIA S.P.A

OLIVADOTI SIMONA

SE.MA.T. SRL

ISPIRAS.R.L.

PAOLOZZI VINCENZO

TELEPASS SPA

STASI CRISTINA

STIPENDI DIPENDENTI

STIPENDI DIPENDENTI

STIPENDI DIPENDENTI

PENTAQO S.R.L.

COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

CGIL

PRESTITALIA SPA

| POSTINI FIORENTINI SRL

| POSTINI FIORENTINI SRL

SIRAM spa

SIRAM spa

SIRAM spa

COMPASS BANCA S.P.A.

ARZILLI GUGLIELMO

VARGAM SRL

AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IMP.BOLLO
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT
FASTWEB S.P.A.

FASTWEB S.P.A.

VAC4EU

RESEARCH TRIANGLE INSTITUTE - RTI
RESEARCH TRIANGLE INSTITUTE - RTI
PACIFICI MARTINA

MILLI CATERINA

PENTAQO S.R.L.

CRISTOFORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
CRISTOFORO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
SZASZ CLAUDIA

BANCO BPM S.P.A.BANCO BPM DI MILANO
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

20/11/2025
20/11/2025
20/11/2025
20/11/2025
20/11/2025
20/11/2025
20/11/2025
20/11/2025
21/11/2025
21/11/2025
21/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
27/11/2025
01/12/2025
01/12/2025
01/12/2025
03/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
09/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
11/12/2025
12/12/2025
12/12/2025
12/12/2025
12/12/2025
12/12/2025
12/12/2025
15/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
23/12/2025
23/12/2025
23/12/2025
24/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

3205 SERVIZIO MENSA

1204 DEBITI V/ INPDAP

1206 DEBITI VV/ INPDAP

1304 DEBITI V/ INPDAP

1306 DEBITI VV/ INPDAP

5401 DEBITI PER IRAP

1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT
1103 DEBITI V/ DIPENDENTI

1105 DEBITI V/ DIPENDENTI

1501 DEBITI V/ DIPENDENTI

3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB
1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI
1203 DEBITI V/PRESTITALIA

3299 EVENTI ECM

3299 SPESE ORGANIZZAZIONE GRUPPI LAVORO
3299 SERVIZI DI DOCUMENTAZIONE E RICERCA
1203 DEBITI V/ COMPASS BANCA

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
5205 NOLEGGIO SOFTWARE DI DURATA

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI
3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI

1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO

1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO

1203 DEBITI V/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI
3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI

3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI
3299 PEDAGGI AUTOSTRADALI

5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

5499 DEBITI V/AGENZIAENTRATE IMPOSTA DI BOLLO
3205 SERVIZIO MENSA

3299 SPESE SEMINARI, CONVEGNI

3213 CORSI FORMAZIONE PERS. LIV. T.IND
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3204 SERVIZI IN APPALTO

3204 SERVIZI IN APPALTO

3208 TELEFONICHE

3204 SERVIZI IN APPALTO

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
2204 CANCELLERIA

5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

3204 SERVIZI DI VIGILANZA

3209 ENERGIA ELETTRICA

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3299 SERVIZI TIPOGRAFICI

3213 CORSI FORMAZIONE PERS. LIV. T.IND
3299 EVENTI ECM

5201 NOLEGGIO BENI MOBILI

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
1103 DEBITI V/ DIPENDENTI

1105 DEBITI V/ DIPENDENTI

1501 DEBITI V/ DIPENDENTI

3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI

5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO
3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBB
1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI
1203 DEBITI V/PRESTITALIA

3299 POSTALI

3299 POSTALI

3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT
3299 ONERI VARI E GENERALI

3214 MANUTENZ. CONTRATT. IMMOBILI E LORO PERT
1203 DEBITI V/ COMPASS BANCA

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
6200 SOFTWARE

1204 DEBITI V/ INPDAP

1206 DEBITI V/ INPDAP

1304 DEBITI VV/ INPDAP

1306 DEBITI VV/ INPDAP

5401 DEBITI PER IRAP

5499 DEBITI V/AGENZIAENTRATE IMPOSTA DI BOLLO
1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF

5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT
6103 HARDWARE

6200 SOFTWARE

3299 QUOTE ASSOCIATIVE

3299 QUOTE ASSOCIATIVE

3299 QUOTE ASSOCIATIVE

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
5103 DEBITI V/FORNITORI CAUZIONI SU CONTRATTI
3299 EVENTI ECM

3299 EVENTI ECM

3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE
5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI

5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT

565,44
9.301,85
1.959,84

29.175,82
5.900,42
10.137,19
3.933,83
9.168,22
68.525,46
11.493,61
1.164,94
1.000,00
97,80
296,00
174,12
294,52
1.532,30
300,00
5.000,00
113.073,00
10.000,00
6.000,00
6.166,16
2.992,64
39.800,00
435,77
125,24
226,20
1.825,00
202,50
9,84

3,90

2,00
2.630,81
8.610,00
1.227,00
10.000,00
3.273,55
2.175,67
208,29
4.223,12
5.000,00
347,66
201,25
126,29
6.587,38
3.600,00
2.243,98
4.100,00
47,40
3,90
2.000,00
183.880,31
22.774,39
323,18
4.726,25
5,18
3.800,00
97,80
296,00
53,90
14,00
6.811,62
18,52
564,78
300,00
3.000,00
9.415,00
9.234,79
1.959,84
28.957,50
5.900,42
10.083,98
48,00
26.932,66
560,00
38.761,42
83.810,00
43.000,00
2.000,00
1.800,00
1.800,00
8.000,00
6.000,00
6.000,00
4.580,00
3.400,00
6.166,16
370,00
48.887,73
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